
UCHWAŁA NR XXXV/247/22 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 21.955.657,85 zł, w tym: dochody 
bieżące – 20.186.307,35 zł, dochody majątkowe – 1.769.350,50 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 24.720.913,10 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 19.874.047,10 zł, wydatki majątkowe – 4.846.866,00 zł. 

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 2.765.255,25 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wolnych środków oraz nadwyżek z lat ubiegłych.  

§ 5. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2022 rok po zmianie 
przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 
550.000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 700.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A094AB-7A88-4BBA-A262-0D826A9572BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/247/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 maja 2022 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 364 147,27 -294,77 348,95 364 201,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

118 500,00 0,00 0,00 118 500,00 

    364 147,27 -294,77 348,95 364 201,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

118 500,00 0,00 0,00 118 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 294,77 -294,77 0,00 10 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 348,95 348,95 

801   Oświata i wychowanie 530 840,00 0,00 8 633,00 539 473,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    530 840,00 0,00 8 633,00 539 473,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

3 819,00 0,00 8 633,00 12 452,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 330,00 0,00 256,00 66 586,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    66 330,00 0,00 256,00 66 586,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A094AB-7A88-4BBA-A262-0D826A9572BA. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

66 330,00 0,00 256,00 66 586,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Ogółem: 21 946 714,67 -294,77 9 237,95 21 955 657,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

118 500,00 0,00 0,00 118 500,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A094AB-7A88-4BBA-A262-0D826A9572BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/247/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 maja 2022 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 853 390,00   1 607 390,00   1 607 390,00   291 354,00   1 316 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   246 000,00   246 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 305 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 2 158 390,00   1 907 390,00   1 907 390,00   291 354,00   1 616 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   251 000,00   251 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 853 390,00   1 607 390,00   1 607 390,00   291 354,00   1 316 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   246 000,00   246 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 305 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00    6001

6  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 158 390,00   1 907 390,00   1 907 390,00   291 354,00   1 616 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   251 000,00   251 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 623 798,84   2 162 376,34   1 974 676,34   1 594 035,77   380 640,57   0,00   103 200,00   84 500,00   0,00   0,00   461 422,50   461 422,50   34 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 26 631,68   54,18   54,18   54,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 577,50   26 577,50   0,00   0,00   0,00   

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 650 430,52   2 162 430,52   1 974 730,52   1 594 089,95   380 640,57   0,00   103 200,00   84 500,00   0,00   0,00   488 000,00   488 000,00   34 000,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 333 004,07   1 905 581,57   1 904 381,57   1 563 741,00   340 640,57   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   427 422,50   427 422,50   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 26 577,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 577,50   26 577,50   0,00   0,00   0,00    7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 359 581,57   1 905 581,57   1 904 381,57   1 563 741,00   340 640,57   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   454 000,00   454 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 164 794,77   130 794,77   44 294,77   28 294,77   16 000,00   0,00   2 000,00   84 500,00   0,00   0,00   34 000,00   34 000,00   34 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 54,18   54,18   54,18   54,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7509

5  Pozostała działalność 
po zmianach 164 848,95   130 848,95   44 348,95   28 348,95   16 000,00   0,00   2 000,00   84 500,00   0,00   0,00   34 000,00   34 000,00   34 000,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 158 000,00   158 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   158 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 32 000,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 158 000,00   158 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   158 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7570

2  
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A094AB-7A88-4BBA-A262-0D826A9572BA. Podpisany Strona 1



zwiększenie 32 000,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 6 920 132,00   6 920 132,00   6 719 132,00   5 426 117,00   1 293 015,00   0,00   201 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 633,00   8 633,00   8 633,00   4 633,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 928 765,00   6 928 765,00   6 727 765,00   5 430 750,00   1 297 015,00   0,00   201 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 99 546,00   99 546,00   99 546,00   3 819,00   95 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 633,00   8 633,00   8 633,00   4 633,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8019

5  Pozostała działalność 
po zmianach 108 179,00   108 179,00   108 179,00   8 452,00   99 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 66 330,00   66 330,00   10 470,00   10 470,00   0,00   0,00   55 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 256,00   256,00   256,00   256,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 66 586,00   66 586,00   10 726,00   10 726,00   0,00   0,00   55 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 66 330,00   66 330,00   10 470,00   10 470,00   0,00   0,00   55 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 256,00   256,00   256,00   256,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8539

5  Pozostała działalność 
po zmianach 66 586,00   66 586,00   10 726,00   10 726,00   0,00   0,00   55 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 19 325 251,84   14 509 963,34   13 106 552,34   8 257 247,77   4 849 304,57   390 

000,00   770 911,00   84 500,00   0,00   158 000,00   4 815 288,50   4 815 288,50   34 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 372 520,68   340 943,18   308 943,18   4 943,18   304 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 000,00   31 577,50   31 577,50   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 19 697 772,52   14 850 906,52   13 415 495,52   8 262 190,95   5 153 304,57   390 

000,00   770 911,00   84 500,00   0,00   190 000,00   4 846 866,00   4 846 866,00   34 000,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 023 140,58   5 023 140,58   509 050,26   214 240,26   294 810,00   0,00   4 514 090,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 5 023 140,58   5 023 140,58   509 050,26   214 240,26   294 810,00   0,00   4 514 090,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       
przed 
zmianą 24 348 392,42   19 533 103,92   13 615 602,60   8 471 488,03   5 144 114,57   390 

000,00   5 285 001,32   84 500,00   0,00   158 000,00   4 815 288,50   4 815 288,50   34 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 372 520,68   340 943,18   308 943,18   4 943,18   304 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 000,00   31 577,50   31 577,50   0,00   0,00   0,00   Wydatki OGÓŁEM 
po zmianach 24 720 913,10   19 874 047,10   13 924 545,78   8 476 431,21   5 448 114,57   390 

000,00   5 285 001,32   84 500,00   0,00   190 000,00   4 846 866,00   4 846 866,00   34 000,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A094AB-7A88-4BBA-A262-0D826A9572BA. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A094AB-7A88-4BBA-A262-0D826A9572BA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/247/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2022 rok 

Klasyfikacja 
Rozdział  Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 

inwestycji 

Nakłady 
planowane  

01043 § 6050 Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 2022 450 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 10 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 236 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_)  5 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 241 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 58 000,00 
70005 § 6060 Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 14 500,00 
75023§ 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2022 40 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 346 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 41 422,50 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_)  26 577,50 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie  68 000,00 
75095 § 6067 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia-zakup serwera do Urzędu Gminy 2022 34 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2022 25 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2022 43 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2022 5 000,00 
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP  Kiełczygłów 2022 5 000,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021-2022 3 357 366,00 
92601 § 6050 Remont boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kiełczygłowie oraz boiska do piłki nożnej w miejscowości Obrów Gmina 

Kiełczygłów 2022 140 000,00 
Razem przed zmianami 4 815 288,50 

Zwiększenie (+),  
zmniejszenie ( -_) 

31 577,50 
0 

Razem po zmianach 4 846 866,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A094AB-7A88-4BBA-A262-0D826A9572BA. Podpisany Strona 1



Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy w Kiełczygłowie 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A094AB-7A88-4BBA-A262-0D826A9572BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/247/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

PRZYCHODY(po zmianie) 

Treść Paragraf Kwota po 
zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 89 981,53 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 350 000,00 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952 375 000,00 
Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 921 519,36 

PRZYCHODY OGÓŁEM   
3 736 500,89 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych(obligacji) 982 400 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 571 245,64 

ROZCHODY OGÓŁEM  971 245,64 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2022 rok (po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota  Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 21 955 657,85 WYDATKI 24 720 913,10 
PRZYCHODY 3 736 500,89 ROZCHODY 971 245,64 
RAZEM 25 692 158,74 RAZEM 25 692 158,74 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A094AB-7A88-4BBA-A262-0D826A9572BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/247/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022 

DOCHODY 
Dział  
750                                            Administracja publiczna 348,95 

 I. dochody bieżące 348,95 
 § 2700- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 348,95 
Dział  
801                                             Oświata i wychowanie 12 452,00 

 I. dochody bieżące 12 452,00 

 
§ 2700- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
z 

12 452,00 
Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  66 586,00 

 I. dochody bieżące 66 586,00 
 § 2700- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 66 586,00 
 RAZEM DOCHODY  79 386,95 

WYDATKI 
Dział  
750                                            Administracja publiczna 348,95 

75095 Pozostała działalność 348,95 
 I. Wydatki bieżące 348,95 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 348,95 

Dział  
801                                             Oświata i wychowanie 12 452,00 

80195 Pozostała działalność 12 452,00 
 I. Wydatki bieżące 12 452,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 452,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  66 586,00 

85395 Pozostała działalność 66 586,00 
 I. Wydatki bieżące 66 586,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 726,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 860,00 
 RAZEM WYDATKI 79 386,95 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A094AB-7A88-4BBA-A262-0D826A9572BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

